[image: image1.jpg]

совеТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ТАРКСкОГО РАЙОНА
новосибирской области
третьего созыва
(тридцатая сессия)

РЕШЕНИЕ
  от 23. 11. 2018                                                                          №252
О передаче имущества в муниципальную собственность поселений
Руководствуясь ст. 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, ст.50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основными положениями по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Усть-Таркского района, утвержденными решением сессии Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области от 22.04.2005 года  № 23 «Об утверждении «Основных положений по управлению и распоряжению муниципальным имуществом Усть-Таркского района», рассмотрев ходатайства Главы Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Найды А.В. и Главы Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области Шунькова Анатолия Валентиновича,  в целях выполнения вопросов местного значения поселений, Совет депутатов решил:

1.  Передать из муниципальной собственности Усть-Таркского района Новосибирской области в муниципальную собственность Яркульского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:

- УАЗ ПАТРИОТ (ПТС 73 НН 237958), VIN- ХТТ316300С0019941, год выпуска- 2012,  модель,  шасси (рама) №- 316300С0527087, кузов (кабина)                        № 316300С0019941.

2. Передать из муниципальной собственности Усть-Таркского района Новосибирской области в муниципальную собственность Угуйского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:
- УАЗ-315195 (ПТС 73 НВ 208986), VIN- ХТТ315195В0590752, год выпуска-2010,  модель, № двигателя-409040*А3026304, шасси (рама)                             № 315100А0565090, кузов (кабина) № 315195А0009270.

3. Исключить из прогнозного Плана приватизации муниципального имущества на 2018 год данное имущество.
4. Контроль за исполнением решения возложить на первого заместителя главы администрации Усть-Таркского района Эйсфельда В.Ф. и постоянно действующую комиссию по сельскому хозяйству, муниципальной собственности, экологии, природопользованию и земельным отношениям  Совета депутатов Усть-Таркского района Новосибирской области.
5. Настоящее решение  вступает в силу со дня его подписания.

	Председатель Совета депутатов

Усть-Таркского района

Новосибирской области

______________Н.И. Синяков
	          Первый заместитель

          главы администрации

          Усть-Таркского района

          _________В.Ф. Эйсфельд